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Do 8 listopada 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach V edycji konkursu Stypendium z Wyboru. Konkurs adresowany jest do studentów
i absolwentów  do pierwszego roku po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów
podyplomowych i doktoranckich do 30. roku życia. W ramach konkursu można uzyskać do 5
000 zł na zrealizowanie swojego marzenia.

Chcesz się rozwijać zawodowo, ale brakuje Ci odwagi i odpowiedniego wsparcia finansowego? Teraz
masz szansę zrealizować swoje marzenie – 26 września ruszyła V edycja  Stypendium z Wyboru,
programu, w ramach którego dotychczas przekazano studentom i absolwentom ponad 320 000 zł na
realizację ich projektów.

Profesjonalny kurs języka japońskiego w Tokio, staż w WHO czy warsztaty musicalowe w Londynie to
tylko kilka marzeń, o których wsparcie finansowe walczyli uczestnicy poprzednich edycji Stypendium
z Wyboru. Dodatkowa aktywność na studiach pozwoli Ci zrealizować zawodowe ambicje, zdobyć
unikalne doświadczenie oraz szybciej osiągnąć Twój zawodowy cel. Nie wahaj się i już teraz pomyśl
o swoim projekcie.

Do udziału w Stypendium z Wyboru może zgłosić się student i absolwent do pierwszego roku
po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów podyplomowych i doktoranckich do 30. roku
życia. W pierwszym etapie programu należy przygotować atrakcyjny projekt w formie video,
prezentacji lub eseju.

Cel zgłoszenia musi być ściśle związany z rozwojem zawodowym lub edukacją. Nagrodzonych
zostanie od kilku do kilkunastu projektów, które otrzymają największą liczbę głosów internautów
w drugim etapie programu. Zgłoszenia można przesyłać od 26 września 2016 r. do 8 listopada
2016 r. na www.stypendiumzwyboru.pl.
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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